

Swed Account & Pension AB
559007-2541
Årsredovisning 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Swed Account & Pension AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningarna fastställts på ordinarie bolagsstämma 2025-01-21.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm: 2025-01-29



Simon Garcia Wikberg

Swed Account & Pension AB
Org.nr 559007-2541

Swed Account & Pension AB
559007-2541
Årsredovisning 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Swed Account & Pension AB avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år. Företagets säte är i Stockholm.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade sin redovisningsverksamhet 2015.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 uppgick nettoomsättningen till 1 989 TKR, vilket är en minskning med 69% jämfört med föregående år (6 390 TKR).

Denna nedgång beror på en samlad påverkan av marknadsförhållandena, där företag i Sverige, på makronivå, har pausat sina expansions- och utvecklingsprojekt. Detta har lett till en negativ påverkan på konsultmarknaden och ökad konkurrens om de tillgängliga uppdragen. Resultatet har blivit ett lägre antal konsultuppdrag för bolaget under delar av året.

Från juni 2024 och framåt har bolaget fortsatt att leverera tjänster till nya kunder. Ett av de viktigaste uppdragen under året har varit för en underkoncern till Storbritanniens största bank.

Bolaget har även levererat konsulttjänster till Gant Holding AB mellan juni och september, vilket bidrog till ytterligare intäkter.

Flerårsöversikt	Belopp i Tkr	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning		1 989	6 390	3 145	177	692
Resultat efter finansiella poster		136	2 163	1 064	121	173
Soliditet (%)*		67%	54%	50%	70%	56%

*Redovisat eget kapital plus 79,4% av obeskattade reserver i förhållande till balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital	Aktiekapital	Balanserat	Årets	
Belopp i kronor		Resultat	Resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	450 595	1 273 290	1 773 885
Resultatdisposition enl. årstämman:				
Utdelning		-750 000		-750 000
Balanseras i ny räkning		1 273 290	-1 273 290	0
Årets resultat			108 013	108 013
Belopp vid årets utgång	50 000	973 885	108 013	1 131 898

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel (kronor):

Balanserad vinst	973 885
Årets resultat	108 013
Totalt	1 081 898

Disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
I ny balansräkning balanseras	581 898

Totalt	1 081 898
---------------	------------------

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000 SEK, vilket motsvarar 1 000 SEK per aktie.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken över det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolaget resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 988 603	6 390 428
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 988 603</u>	<u>6 390 428</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-756 155	-2 982 354
Personalkostnader	2	-1 123 245	-1 271 246
Summa rörelsekostnader		<u>-1 879 400</u>	<u>-4 253 600</u>
Rörelseresultat		109 203	2 136 827
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 953	25 746
Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 280	0
		<u>26 673</u>	<u>25 746</u>
Resultat efter finansiella poster		135 877	2 162 573
Bokslutdispositioner			
Förändring av periodiseringsfond		18 091	-549 619
Resultat före skatt		153 968	1 612 954
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 955	-339 664
Årets resultat		<u>108 013</u>	<u>1 273 290</u>

Balansräkning

<i>TILLGÅNGAR</i>	Not	2024-12-31	2023-12-31
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långsiktiga fordringar	3	<u>202 720</u>	<u>140 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		202 720	140 000
 <i>Summa anläggningstillgångar</i>		202 720	140 000
 Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		251 123	773 388
Övriga fordringar		330 913	372 095
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		<u>269 225</u>	<u>80 029</u>
Summa kortfristiga fordringar		851 261	1 225 512
 <i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		<u>1 406 315</u>	<u>2 872 852</u>
Summa kassa och bank		1 406 315	2 872 852
 <i>Summa omsättningstillgångar</i>		2 257 576	4 098 365
 SUMMA TILLGÅNGAR		<u>2 460 296</u>	<u>4 238 365</u>

Balansräkning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	Not	2024-12-31	2023-12-31
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		973 885	450 595
Årets resultat		108 013	1 273 290
Summa fritt eget kapital		1 081 898	1 723 885
Summa eget kapital		1 131 898	1 773 885
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		638 424	656 515
		638 424	656 515
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	291 954
Skatteskulder		200 828	500 297
Övriga skulder		408 722	982 532
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		80 424	33 182
Summa kortfristiga skulder		689 974	1 807 965
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 460 296	4 238 365

Noter

Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om Årsredovisning i mindre företag (K2).

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Redovisat eget kapital plus 79,4% av obeskattade reserver i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Personal	2024	2023
Medelantalet anställda	1,31	1,85

Not 3 Andra långfristiga fordringar	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	140 000	225 000
Tillkommande fordringar	150 000	0
Reglerade fordringar	-85 000	-85 000
Utgående anskaffningsvärden	<u>205 000</u>	<u>140 000</u>
Årets nedskrivningar	-2 280	0
Utgående nedskrivningar	<u>-2 280</u>	<u>0</u>
Redovisat värde	<u>202 720</u>	<u>140 000</u>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Swed Account & Pension AB
Org.nr 559007-2541

Stockholm den dag som framgår av min digitala signatur.

Simon Garcia Wikberg

Min revisionsberättelse har lämnats i Stockholm den dag som framgår av min digitala signatur.

Philip Altinisik
Auktoriserad Revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Simon Rodrigo Garcia Wikberg
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-01-21 13:25:38 GMT+01:00
Transaktions-ID: 8361c04c4e2f496fa5eea1d432c879af

Underskrift 2

Namn: Philip Altinisik
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-01-21 13:39:08 GMT+01:00
Transaktions-ID: f6323b757e52437cb2fef9e4a56cd290
